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BILANZ

AKTIVEN

Umlaufsvermogen
FlUssige Mittel
Nidwaldner Kantonalbank
Total Fltssige Mittel

TOTAL AKTIVEN

PASSIVEN

Fremdkapital
Kreditoren
Durchlaufkonto
Total Fremdkapital

Eigenkapital

Eigenkapital

Jahresverlust / Jahresgewi
Total Eigenkapital

TOTAL PASSIVEN

nn

staats- und gemeinde-

personalverband nidwalden

gemeinsam mehr erreichen

31.12.2023

CHF

39'871.12
39'871.12

39'871.12

0.00
0.00
0.00

39'098.92
772.20
39'871.12

39'871.12

31.12.2022

CHF

39'098.92
39'098.92

39'098.92

0.00
0.00
0.00

4472015
-5'621.23
39'098.92

39'098.92




S v staats- und gemeinde-
personalverband nidwalden
L ]

. C X e gemeinsam mehr erreichen
ERFOLGSRECHNUNG 2023 2022
ERTRAG CHF CHF
Mitgliederbeitrage 11'190.00 0.00
Spenden / Doppelzahlungen 0.00 0.00
TOTAL ERTRAG 11"190.00 0.00
AUFWAND
Generalversammlung -4'209.00 -1'403.00
Mitgliederanlasse -1'564.00 -2'192.00
Jubildums-Anlass -11199.23
Verwaltungsauslagen -4'644.80 -827.00
Rechtliche Beratung 0.00 0.00
a.0. Aufwand 0.00 0.00
TOTAL AUFWAND -10'417.80 -5'621.23
Jahresgewinn 772.20 -5'621.23
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S v staats- und gemeinde-
personalverband nidwalden
[ ]

. Qe . gemeinsam mehr erreichen

ERFOLGSRECHNUNG 2023

mit Budgetvergleich Rechnung Budget Abweichung
ERTRAG CHF CHF CHF
Mitgliederbeitrage 11190 11100 90

Spenden / Doppelzahlungen _ ] ]

TOTAL ERTRAG 11190 11100 90
AUFWAND

Generalversammlung -4'209 -3'500 -/09
Mitgliederanlésse -1'564 -3'000 1'436
Verwaltungsauslagen -4'645 -4'000 -645
Rechtliche Beratung - -600 600
TOTAL AUFWAND -10'418 -11100 682

Jahresgewinn 772 - 772






